【2020237】闽江学院关于推荐参加2021年
福建省选调生资格考试人选的公示

根据中共福建省委组织部印发的《关于做好从2021年应届优秀大学毕业生中选拔选调生工作的通知》（闽委组通〔2020〕40号）文件精神，经前期报名、校院二级审核、组织考试、选拔推荐，并报省委组织部复审、确认，现将我校推荐参加2021年福建省选调生资格考试人选进行公示。如对该名单有异议，请于公示期内向学工部或纪检监察处反映。
公示日期：2020年12月21日—2020年12月25日
联系电话：0591-83761536（学工处）
0591-83761523（纪检监察室）

附件：闽江学院2021年福建省选调生资格考试人选拟推荐名单

                                  学生工作部（处）
                      2020年12月21日

附件：
闽江学院2021年福建省选调生资格考试人选拟推荐名单

沿海男生（10人）：
王浩宇（法学院-漳州漳浦）        刘增鑫（软件学院-泉州南安)
陈鸿晖（海峡学院-福州晋安）      张颢严（海洋学院-福州台江）
詹宇浪（计控学院-漳州华安）      吴敏锋（物电学院-福州福清)
罗  杨（物电学院-福州闽侯）      许永鑫（软件学院-泉州晋江）
陈　震（美术学院-泉州德化)       谢火明（物电学院-泉州安溪)

沿海女生（10人）：
张晴晴（法学院-莆田荔城）      　姚姝然（商学院-福州连江）
蔡雅婷（经管学院-漳州龙海)       张美茹（软件学院-漳州诏安)
林彬彬（计控学院-漳州南靖）      吴慧瑜（海洋学院-泉州晋江）
林梦凡（海峡学院-福州平潭）　    邹燕澜（海峡学院-福州闽侯）
潘江佳（海峡学院-福州鼓楼）      陈佳蔚（数科学院-泉州南安)

山区男生（15人）：
项豪康（经管学院-宁德寿宁）       罗高诚（海洋学院-龙岩长汀)
余定洪（海峡学院-龙岩连城）       吴鹏辉（海洋学院-南平建阳）
廖生栋（物电学院-三明大田）       修锦鸿（计控学院-龙岩上杭）
邱继原（服装学院-南平光泽）　　   刘忠宇(物电学院-南平延平)
曾梓宸（海峡学院-龙岩长汀）       余永权（美术学院-三明尤溪）
欧阳杰（经管学院-三明清流）       吴正茂（服装学院-三明大田）        张天津（物电学院-三明宁化）       吴晨曦（软件学院-宁德寿宁）        陈衍豪（海峡学院-南平邵武）

山区女生（15人）：
阙姝艺（服装学院-龙岩永定）     　 张静盈（海峡学院-宁德霞浦）
涂自然（法学院-三明明溪)       　  何兰珍（经管学院-宁德蕉城)
苏  涓（经管学院-龙岩永定）        廖京平（经管学院-龙岩长汀）
钟  婷（法学院-龙岩上杭）          王静雯(商学院-宁德福安)
曾丽媛（软件学院-龙岩武平）        程倩雯（商学院-宁德古田）         张周慧（人文学院-南平浦城）        邓玲芳（软件学院-龙岩武平）      黄淑宇（数科学院-南平建阳）        詹  恒（海峡学院-三明尤溪）
陆铭君（海洋学院-宁德柘荣)

沿海扶贫县男生（4人）：
卢宇锋（海峡学院-福州永泰）       林  宏（海洋学院-福州永泰）
钟超杰（人文学院-漳州诏安）       吴志方（经管学院-漳州诏安）

沿海扶贫县女生（4人）：
吴佳欣（法学院-福州永泰）         郑迪麦（海峡学院-福州永泰）
赖晓蝶（海峡学院-漳州平和）       郭  榕（海峡学院-漳州平和）

山区扶贫县男生（5人）：
胡毅晗（音乐学院-南平浦城）       王灵春（海峡学院-龙岩武平）
范俊恺（物电学院-南平松溪）       张  溆（美术学院-三明宁化）
谢金锋（软件学院-宁德柘荣）

山区扶贫县女生（5人）：
廖文珠（经管学院-三明宁化）       彭  莉（海峡学院-宁德周宁）
吴颖姗（经管学院-南平顺昌）       俞  彦（软件学院-三明清流）
袁婉萱（海洋学院-宁德柘荣）

                                 闽江学院学生工作部（处）
                                2021年12月21日

- 0 -